

מ"י 36115/11/17 - מדינת ישראל נגד יוסף אדרי

15 נובמבר 2017

בית משפט השלום בראשון לציון
מ"י 36115-11-17 מדינת ישראל נ' אדרי
לפני כבוד השופט עמית מיכלס
המבקשים מדינת ישראל

נגד
החשוד יוסף אדרי

נוכחים:

נציג המבקשת רפ"ק ערן שפי ורפ"ק חכים זאב

החשוד באמצעות המשטרה

ב"כ החשוד עו"ד ויקטור אוזון, סנגוריה ציבורית

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

בקשה ראשונה להארכת מעצרו של החשוד לצורכי חקירה למשך 7 ימים.

החשוד נעצר ביום 15.11.17 בשעה 07:45, בחשד לביצוע עבירות של חוק איסור הלבנת הון, קשירת קשר לפשע, עבירות על פקודת מס הכנסה ושיבוש מהלכי משפט.

לאחר שעייתי בתיק החקירה ובפרט במסמכים אותם סימנתי במ/2, במ/4 ובמ/15, אני סבור שקיים חשד סביר הקושר את החשוד למיוחס לו. מסמכים אלו מתקשרים אף למסמכים נוספים שסומנו על ידי בימים האחרונים במהלך דיונים להארכת מעצרו של חשודים אחרים הקשורים לפרשה.

לטענת ב"כ החשוד, החשוד אינו קשור לעבירות המרכזיות בגין נעצרו חשודים בתחילת הפרשה. אני סבור שכבר לפי הבקשה ונוסחה, ניתן לראות שהחשדות המיוחסים לחשוד שונים מאלו המיוחסים למרבית החשודים שנעצרו בתחילת

הדרך. עם זאת, בימים האחרונים בוצעו מספר פעולות שנועדו לשבש את החקירה או להעלים ראיות הקשורות לחקירה. לחלק מפעולות אלו קשור החשוד באופן ישיר, כפי שעולה מהמסמכים שסומנו.

לא נעלם מעיני שהחשוד נעדר עבר פלילי מכל סוג שהוא ובמובן זה אין ספק שהמעצר קשה עבורו.

עם זאת, לא ניתן להתעלם מהעובדה שפעולות השיבוש שנעשו בתיק זה הינן פעולות ממשיות וניתן לכנותן אף בוטות.

כפי שנטען ובצדק על ידי ב"כ החשוד, החשוד שיתף פעולה במהלך החקירה והשיב לתשובות שנשאל בצורה מלאה. אין ספק שיש בעובדה זו כדי לזרז ולקדם את החקירה. עם זאת, חקירתו של החשוד אינה עומדת לבדה שכן כאמור בתיק זה נעצרו חשודים נוספים, חלקם קשורים קשר ישיר לחשוד ולפעולות שביצע בימים האחרונים.

אשר לטענה שכל החשודים בפרשה עצורים ומכאן ששחרורו של החשוד לא יכול לפגוע בחקירה, אפנה לצורך העניין לפעולות מס' 3...

בשלב זה, במהלך הקראת ההחלטה ביקש נציג המבקשת להוסיף בכתב מספר מילים על אודות פעולת חקירה שהתבצעה ממש בשניות אלו, שיש בה כדי לחזק את החשד הסביר נגד החשוד (עמ' 3 לבמ/1). על אף שאין מדובר במסמך גולמי שהוצג לעיוני, דומה שהדברים מדברים בעד עצמם והם מצטרפים למסמכים שסומנו על ידי בתחילת הדין.

לאחר שנתתי דעתי לכל אלו, ובפרט לעוצמת החשד הסביר הקיימת כבר בשלב זה בתיק החקירה, לפעולות השיבוש שנעשו על ידי החשוד ועל ידי אחרים בימים האחרונים של החקירה, מספר פעולות החקירה וטיב פעולות החקירה (כך למשל פעולות 4 ו- 6 שהינן פעולות טכניות אמנם בעלות פוטנציאל חקירתי רב), ומנגד לעובדה שהחשוד שיתף פעולה בחקירתו, אני מורה על המשך מעצרו של החשוד עד ליום 19.11.17 שעה 14:00.

ככל שהמטרה תבקש להאריך את מעצרו של החשוד פעם נוספת הוא יובא לבית המשפט עד השעה 12:00.

מתיר הכנסת ציוד אישי, כפוף לנוהלי שב"ס.

המבקשת תדאג לצרף לתיק החקירה בהקדם את הראיה הגולמית אליה הפנתה בבמ/1.

ניתנה והודעה היום כ"ו חשוון תשע"ח, 15/11/2017 במעמד הנוכחים.

עמית מיכלס, שופט

הוקלד על ידי איילה יפעת לוי